
 

aufgrund der Vollsperrung der B289 zwischen Burgkunstadt und Theisau

Ab 19.10.2020

Linie Abfahrtsort Zielort bisherige Abfahrtzeit neue Abfahrtzeit

1244 Kirchlein Burgkunstadt/Bhf 06:26 / 06:43 → 06:35

1244 Hainzendorf Burgkunstadt/Bhf 06:28 / 06:45 → 06:34

1244 Wildenroth Burgkunstadt/Bhf 06:30 / 06:47 → 06:32

1244 Gärtenroth Burgkunstadt/Bhf 06:32 / 06:49 → 06:30

1244 Mainroth Burgkunstadt/Bhf 06:37 / 06:54 → 06:26

1244 Mainklein Burgkunstadt/Bhf 06:40 / 06:57 → 06:23

1244 Theisau Burgkunstadt/Bhf 06:43 / 07:00 → 06:20

↓

Umstieg nach LIF

1213 Burgkunstadt/Bhf Lichtenfels 06:52

nach Kulmbach

RE 3467 Burgkunstadt/Bhf Kulmbach 07:11

1244 Mainroth Altenkunstadt/Mittelschule 07:11 → 07:10

1244 Mainklein Altenkunstadt/Mittelschule 07:14 → 07:05

1244 Theisau Altenkunstadt/Mittelschule 07:17 → 07:00

Linie Abfahrtsort  Abfahrtzeit Hält nicht

1244 Burgkunstadt Grundschule 11:13
Burgkunstadt Bhf 

u. E-Center

1244 Burgkunstadt Grundschule 12:10 "

1244 Burgkunstadt E-Center 12:44 "

1244 Burgkunstadt Schulzentrum 13:00 "

1244 Burgkunstadt Schulzentrum 15:20 "

1244 Burgkunstadt Schulzentrum 16:17 "

Alle Nachmittagslinien Richtung Meuselberg-Hainweiher-Ebneth-Eben-Flurholz halten nicht Burgkunstadt Bhf u. E-Center

Linie Abfahrtsort Zielort Abfahrtzeit

1244 Burgkunstadt Bhf Kirchlein 13:32 →
Nächste Abfahrt 

13:53                                 

(bei Bedarf)

1244 Burgkunstadt/E-Center Burgkunstadt Bhf ü.Theisau 17:18 → entfällt

1244 Burgkunstadt Bhf Burgkunstadt Bhf ü.Theisau 17:50 → entfällt

Ansprechpartner sind Herr Köhlerschmidt (ÖPNV) und Herr Welsch (Schülerbeförderung) Busunternehmen

Kaiser-Reisen

Tel. 09229/9526

Markus.Koehlerschmidt@landkreis-lichtenfels.de            Tel. 09571/ 18207

Simon.Welsch@landkreis-lichtenfels.de                           Tel. 09571/ 18254

Ersatzlos gestrichene Fahrten

Entfallene Haltestellen

 ! Beide Fahrten werden durch eine ersetzt !

(Stand der Information 14. Oktober 2020)

Fahrplanänderung der Linie 1244


